
Reģistrējies “Eiropas Reģionu un Pilsētas nedēļas”
tiešsaistes sesijām

 

Astoņpadsmitā “Eiropas Reģionu un Pilsētu nedēļa” šogad norisināsies tiešsaistē no 5. līdz 22.
oktobrim. Reģistrācija līdz 27. septembrim.

“Eiropas Reģionu un Pilsētu nedēļa”  ir  ikgadējs pasākums, kura laikā pilsētas un reģioni
parāda savu spēju radīt izaugsmi un darbavietas, īstenot Eiropas Savienības Kohēzijas politiku un
pierādīt vietējā un reģionālā līmeņa nozīmi labai Eiropas pārvaldībai.

Šogad tā ilgs trīs nedēļas pēc kārtas, un katra no tām ir veltīta vienai konkrētai tēmai.

Izvēlies sev piemērotāko:

✅ 5. – 9. oktobris – Pilnvarojam pilsoņus

 Uzzini vairāk šeit.

https://europa.eu/regions-and-cities/home_en
https://europa.eu/regions-and-cities/programme/sessions_en?populate=&theme=22
https://europa.eu/regions-and-cities/programme/sessions_en?populate=&theme=22


 

✅ 12. – 16. oktobris – Kohēzija un sadarbība

Uzzini vairāk šeit.

 

✅ 19. – 22. oktobris – Zaļā Eiropa

Uzzini vairāk šeit.

Katru dienu norisināsies vairākas sesijas, kuras tiks straumētas tiešsaistē un atvērtas ikvienam,
taču  lielākā  daļa  sesiju  būs  pieejamas  tikai  ierobežotam  dalībnieku  skaitam,  tādēļ  iesakām
reģistrēties pēc iespējas ātrāk!

KĀ REĢISTRĒTIES?

Reģistrācija atvērta līdz 27. septembrim – īsa reģistrācijas pamācība pieejama šeit.

Lai reģistrētos sesijām, vispirms jāizveido savs profils (ņemiet vērā, ka nepieciešama divu faktoru
autentifikācija).  Kad  esat  to  izveidojis,  ar  filtru  palīdzību  atrodiet  sev  interesējošās  sesijas  un
reģistrējieties  tām.  Pārbaudiet,  vai  sesija  ir  pievienota  Jūsu  sesiju  sarakstam.

https://europa.eu/regions-and-cities/programme/sessions_en?populate=&theme=21
https://europa.eu/regions-and-cities/programme/sessions_en?populate=&theme=21
https://europa.eu/regions-and-cities/programme/sessions_en?populate=&theme=23
https://europa.eu/regions-and-cities/programme/sessions_en?populate=&theme=23
https://europa.eu/regions-and-cities/register_en
https://ecas.ec.europa.eu/cas/eim/external/register.cgi?loginRequestId=ECAS_LR-41441195-u9FWaSNy7N9ffrE9ZagtkvAIBaEWF3aGizjeDVOpaK9GPJyHHYzs9cIT9alKhrgjKXrIiYmiQAzYNOFLh2zMuY0-jpJZscgsw0KCWqPiLyEtUG-JoHCNNAhXXBusn5IvbLqBqd9rfAPMemIjcjjM0m5ValEcwL9n2SxhQY6yHWyqN8zKohdPkxVydmkuf4tjhxNfq


 


